Gerar instrumentos legais para perpetuar o projeto na região

Etapa 4.1 Reuniões setoriais com entidades públicas e privadas. 150.000,00 Mês 12 Mês 34
Etapa 4.2 Minuta de lei para pagamento por serviços ambientais. 150.000,00 Mês 26 Mês 34

Total Meta 04 300.000,00 - -
Total do Projeto 6.386.000,00 (Seis milhões trezentos e oitenta e seis mil reais)

Parceiros

✓ ONG Atelier Saladero
✓ Comitê de Gerenciamento da Bacia

Hidrográfica do Rio Quaraí
✓ Associação de Arrozeiros de Uruguaiana e

Barra do Quaraí

Parceiros em Potencial (ocorreu diálogo antes 
da aprovação da proposta):

✓ Grupo gestor do Programa Protetor das